
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2018-TP/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

19/03/2017 01/03/2018 06/03/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU
OBJETO DA LICITAÇÃO

prestação de serviços em assessoria e consultoria ao gestor de contrato para assisti e subsidia de informações pertinentes a essa 
atribuição, conforme art 67º da Lei Federal 8.666/93

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MICHAELE BARROS OLIVEIRA

Responsável pela Informação MICHAELE BARROS OLIVEIRA

Responsável pela Adjudicação JOSÉ DJAMYLSON OLIVEIRA MARTINS

Responsável pela Homologação JOSÉ DJAMYLSON OLIVEIRA MARTINS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

06/03/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

06/03/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Mulungu

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E PUBLICAÇÕES pdf

PROPOSTA ATA SESSÃO H pdf

ATA DE JULGAMENTO pdf

PROPOSTA 01 pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Mulungu
PC Coletor Bezerra Borges, S/N - Centro - Mulungu-CE

Slogan : Construindo um novo tempo

PC Coletor Bezerra Borges, S/N - Centro - Mulungu-CE

https://camaramulungu.ce.gov.br/licitacoes/6

Emitido: 04/04/2025 22:04:02


